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AI12MSCLCRO6

Produktnummer: 1098178

A12MSCLCRO6 >
S BOHRSTANGE 12,0MM X 150,0MM /

SpesifikasjonerKennametal

Vekt 0.4465 kg
Bredde/tykkelse 0mm
Hoyde 0 mm
Volum 0.05 liter
Dimensjon 0
Nokkelvidde 0mm
Form CCMT
kw 0
Innvendig diameter 0mm
Utvendig diameter 0mm
Type INNVENDIG
Type 4 0
Delelengde 0 mm
Type 3 0

Bredde ytre ring 0mm
Bredde indre ring 0mm
Type 2 0

Type 5 0
Bordiameter 0mm

Utskriftsdato: 20.02.2026
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Diameter
Neseradius
Storrelse
Lengde

yFe

Skjeer type
D6

CS

Pakke Storrelse
F
Beskrivelse

[D] shank Diameter

0mm
0mm

@12

0mm
-6.000
CC..060204
150.0000
1/16-27 NPT
1

9.0000

S Clamping Boring Bar D12,0mm L150,0mm

12.0000

H nov.00,6.0000
LS 128.5100
Skaft Type Boring Bar Shank
yP° 0.000
Platform Screw-0On
Varekode A12MSCLCRO6
L1 150.0000
Maks omd. C-Diamond/Rhombic 80
D_min 16.0000
LH 21.4900
)
—— cs%_la
S - m— T s
i E T Vi T :
F [ ] i - - - tl:l =4 ::; :
By L~
L [
[=]isy 5[]
= Les mer om produktet her:
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